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For dateringerne
abominable
juxtaposés

Blindrammer
92x73 (30 F)
(97 x 78 Laerred)

Paris Nice

Il Cl. 331 frs
aller-retour 529 50
I Cl.

aller 215 frs

Her starter den datoinddelte del af notesbogen

3/1 feerdig med Skitsen til
"Den dgende Titian”

13/1 begyndt at arbejde paa
det store Laerred
"Den dgende Titian”

6/3 Det store Leerred:
"Den dgende Titian”
er i det vaesentlige
feerdig.

20/3 Begyndt at male
paa
"Danserinden i
det sorte Taffeta”.
"Valse Boston”.

24/3 Undermalt
"Valse Boston”

26/3 i Beaulieu —
Villefranche

12/4 feerdig med en
Buste i Fresko
af Michelle

18/4 Begyndt at male
igjen paa "Valse

Boston”
25/4 Meget markt og

daarligt Vejr.
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2714

10/5

30/5

10/6

11/3

13/6

14/6

15/6

16/6

17/6

18/6

19/6

20/6

| disse Dage er det
umuligt at male.
Koldt ogsaa

Selve Figuren af
"Valse Boston”
er naesten feerdig.

Baggrunden mangler.

Malt et Portreet
af Negren
Mossa Bari

fra Soudan
Billedhuggeren
Rathsack med
Kone var her.
Fraizza 16".50
| Rom 8"

Fra Rom 8"50
i Neapel 11.40

Fra Neapel 17"

i Pompei 18"

[blyantsskitse af monogram]:

Krone derunder R F
fransk XVI°

Pompei
SYyg

Pompei
SYyg

Pompei
Syg

Pompei
SYyg

Pompei
(i Neapel)
SYyg

Fra Pompei 8"
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21/6

22/6

23/6

27/6

28/6

1/7
217

10/7

19/7

24/7

25/7

28/7

30/7

27/8

med Heste Voign til
i Sorrento 12"

Hotel Minerva

Syg

Fra Sorrento 15"
Fra Neapel 19".40
i Rom 23.55

Fra Rom 0.5
i Firenze 5.35

Fra Florence
23"

| Venedig 6"30
[indrammet]:

Anses Forlovelse
Fra Venezia 1150
| Paris 8".50

Fra Paris 1050
i Fontainebleau 12"

afsendt
overformynderi.Kv
til Jorgensen

Skrev til Dr.
Schmeltz.

[blyantsskitse af ubestemmelig figur,

maske fuglevinge]

[blyantsskitse af svane staende med

saenket hoved]

20 Dage

Fra Fontainebleau
10"15

i Paris 1115

[Under blaekskriften anes blyantsudregning]

Regn og Marke i
flere Dage
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28/8

7/9

10/9

11/9

17/9

19/9

25/8

29/9

3/10

6/10

13/10

19/10

21/10

23/10

Forste Gang Ild
i Kakkelovnen.
(Paris)

Inspektaren fra Flytte

forretningen skulde
komme; men kom
naturligvis ikke

Deménagement

de Paris 17.50

teet ved for

Bandol. Gare

Ligne Marseille t h.

lile By omgiven af Mure og Taarn
a Nice 9.33

limite pour
garder gratis les
meubles a Paris

lejede nogle Veerelser [disse to ord efterfalgende udstreget]
en lille Lejlighed

17 rue des Ponchettes

gverst oppe.

Flyttede ind i
[understregning af dagens helgennavn (S. Michel)]

bor fra i Dag
i Veerelserne.

Murer i Atelieret

Lysekronen
hejst paa Plads
i Atelieret

Struckmanns
60 aars Fgdselsdag

Kattekillingen
kom men syg

Kabte paa Auktion
Violin

Grancino 1727

Frs 56 + 14 =60 Frs
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24/10

26/10

30/10

2/11

7/11

15/11

19/11-
22/11

30/11

13/12

= 18 Kroner

Tjenestepigen
kom
Kattekillingen
dode.

Michels Broder
med Familie
kom fra

Bastia

J. Rissanen kom

Michelles Familie
rejste

DHIKOS NICOS var
her med en Greco-
Bassano og fik

en Ekspertise

Forste Gang Ild i
Kakkelovnen.

| 5 Maaneder giver jeg
c. Frs 1000 ud til Kul
= Kr 300.

Siden August har
der udviklet sig

en slem Gigt i mit
venstre daarlige
Ben.

Den er bleven

saa smertefuld

at jeg ofte ikke
kan gaa 50 meter.
Den bliver veerre
og veerre.

Det er sikkert den
fugtige Luft i

mine Ateliers i
Nizza der har skaf-
fet mig den —
Vandet staar paa
Gulvet om Efteraa-
ret og Murene
raadner.

[dagens helgennavn (S. André) understreget]

kobte Glasmaleri-
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erne fra

Barcelonnette
22/12 Faerdig med

"Valse Boston”
24/12 Michelles Familie

fra Bastia kom

Efter datoinddelingen

Gl Depot 125000
St Reliefbog 75000
Bikubens Bog 30000
Udstilling 35000

265000
4% 10.600
Maggini

Pirgnada (o)
Quai St Augustin 9

Mr. Robert Danlos
4 rue Blanche
Paris IX

Demenagements

La Continental

Service Regulier

Céte d’Azur etc

13 Bvard Jules Ferry
T.F. Oberkamp 44.45
110 Bvard de Courselles
T.F. Carnot 5716

Paris

34 Bvard Rambaldi
T.f. Nice 897.35

Déménagement

La Nicoise

2 Place Grimaldi
16-1700 fra

14 kvadrat Meter
skrive til ham naar jeg
har en Tid i Paris
Aug.Sept.
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Demenagements

J. Tessier

21 rue Henri Moniet
Tel. Trudaine 13.83
9 rue Rodier. Paris.9.

frs 3075
assurance 1 00 000 fr
frs 2800
sans assurance
supplementaire

Villa "Les Iris”
Avenue Capitaine-Scott
Mont-Boront

Dr. Schmeltz
57 r de France
Nice
10" — 11"

10 000 frs

Capo Ufficio
poste restante
Napoli
ltalia

Princess Mathilde
morte ? 1905

240 A—262 A

Paris
9.15-10.50-13.43
15.50-17.25-18
18.17 — 1849 — 19.23

Fontainebleau

8.31 -9.15-10.15- 1248 - 14.2 -14.59

16.8 -17.18 — 17.41

17.48 —18.35-19.6-1 — 1950

67 x 49
80 frs




